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Lappeenrannan Reserviupseerikerho      31.10.2024 / Hallitus 

____________________________________________________________________________________________ 

 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2025 

 
 

Liiton, piirien ja myös Lappeenrannan Reserviupseerikerhon toiminta perustuu koko jäsenistön 
yhteisiin arvoihin, joita ovat Isänmaallisuus, Vastuuntuntoisuus sekä Vapaaehtoisuus. RUL on 
asettanut toiminnan painopisteiksi vuodelle 2025: - positiivinen jäsenkokemus, reserviupseerien 
toimintakyvyn vahvistaminen, vapaaehtoisen maanpuolustuksen kehittäminen ja tunnettuuden 
lisääminen Näitä tavoitteita myös LapRU pyrkii täyttämään muiden tapahtuminen ohella.  
 
 
Tiedottaminen oman kerhon ja piirin toiminnasta tapahtuu pääasiassa sähköpostilla. Puheenjohtaja 
tekee myös jäsentiedotteita muutaman kerran vuodessa. Jäsenet huolehtivat itse, että 
sähköpostiosoitteet ovat ajan tasalla (RUL:iin tieto).  
 
 
 
Sotilaallisia valmiuksia ja kenttäkelpoisuutta pystyy parhaiten kehittämään kertausharjoituksissa 
ja puolustusvoimien vapaaehtoisissa harjoituksissa sekä MPK:n kursseihin osallistumalla, 
kurssilaisena tai erilaisissa johto- ja kouluttajatehtävissä. Lappeenrannan reserviupseerikerho pyrkii 
järjestämään lisäksi muutaman ampumatapahtuman vuoden aikana joko itse tai yhteistyössä muiden 
kerhojen kanssa. Tavoitteena on nostaa prosenttiammunnan tulosta reilusti sekä osallistua kerhon 
joukkueella Tuomas Gerdt – ampumakilpailuun. Muukon pistooliradalla on edelleen reserviläisten 
vuoro tiistaisin klo 16 – 20.  
 
 
Liikunta  
Lappeenrannan reserviupseerikerho kannustaa kaikkia jäseniään liikkumaan ja harrastamaan 
kuntoilua. Tämän lisäksi LapRU pyrkii järjestämään muutaman liikunnallisen matalankynnyksen 
yhteisen tapahtuman jäsenille, kuten Maaottelumarssi.  
 
 
Yhteistyötä muiden reserviupseeri- ja reserviläiskerhojen kanssa on tarkoitus kehittää edelleen mm. 
Lauritsalan reserviläisten ja yliopiston LaTeResin kanssa.  
EKRUP, piiri,  on myös lisäämässä yhteisiä tapahtumia, joihin osallistumme. LapRU ylläpitää hyviä 
suhteita  
Puolustusvoimiin sekä alueen muihin maanpuolustusjärjestöihin. Lappeenrannan Reserviläisten 
kanssa yhteistä Salpamajaa hyödynnetään mm. kokoustilana ja osallistutaan sen ylläpitoon.  
 
 
Taloustilanne on kerholla vakaa ja varoja pyritään käyttämään ensisijaisesti koko jäsenistölle 
suunnattuihin tapahtumiin. Talousarvio 2025 käsitellään erikseen. 
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Vuoden 2025 alustavat jäsentapahtumat: 
 
Kevätkausi: 
 
Liikunta/Ammuntatapahtuma     helmikuu 
 
Kevätkokous       maaliskuu 
 
Lipunkannot juhlapäivinä       maalis-huhti-touko-kesäkuu 
- to13.3.;  su 27.4.(Veteraanip.); su 18.5. (Kaatun.mp);  ke 4.6. 
 
Ampumatapahtuma       toukokuu 
 
Pyöreiden vuosien juhla  (-24 täyttäneet)   toukokuu (Salpamaja) 
 
Historiakierros Rakuunamäellä     kesäkuu 
 
 
 
 
Syyskausi 
 
Ammunta-/ Liikuntatapahtuma (SRA-kurssi)   elo-syyskuu 
 
Tuomas Gerdt – ampumakilpailu    syyskuu 
 
Matka/vierailu (KarPR, Utti , piirin yhteinen)   lokakuu 
 
Syyskokous         marraskuu 
 
Itsenäisyyspäivän aaton uudistettujuhla 5.12.  joulukuu 
 
Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet 6.12.    joulukuu 
 
Jouluaatonhartaus Lauritsalan kirkossa   joulukuu  
 
 
 
 


